
www.cotrab.eu Ritorno Pagina 1 di 

Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea: 164 - Picerno - Scalo Buccino

Quadro delle Corse: RITORNO

Totale km Quadro

Tipo Corsa Ordinaria

Frequenza Feriale

Giorni 305

Km 29

Corse Bis 1

Stazionamenti km. R1113

Scalo Buccino 0 14:40

Vietri Tendopoli 6 15:05

Vietri di Potenza 9 15:20

Picerno 29 15:50

1 - A Scalo Buccino coincidenza con linea n. 319 proveniente da Valle del Sele

Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea: 164 - Picerno - Spineta di Battipaglia

Quadro delle Corse: RITORNO

Totale km Quadro 25010

Tipo Corsa Ordinaria

Frequenza Feriale

Giorni 305

Km 82

Corse Bis 0

Stazionamenti R1113

Spineta di Battipaglia 13:30

Aversana 13:40

C.da S.Lucia 13:45 La variazione consiste che ad 
Aversano al posto di preseguire per 
Campolondo devia per  C.da S. 
Lucia per poi riprendere il regolare 
percorso

SS18 - Eboli 13:55

S. Cecilia 14:00

Uscita Eboli 14:15

Vietri Tendopoli 15:05

Vietri di Potenza 15:15

Picerno 15:45


